[image: Герб Оек коректировка цветной]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2019 г.                                                                                 №20-27 Д/сп

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД

В целях пополнения доходной части бюджета Оекского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Оекского муниципального образования, утверждённым решением Думы Оекского муниципального образования от 25.12.2009г. № 28-177/Д/сп, руководствуясь п.3  ст.6, ст. 49, ст.60 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год согласно приложению.
1. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования (www.oek.su)
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования В.А.Куклину.

Глава Оекского
муниципального образования                                                                О.А.Парфенов

Приложение
к Решению Думы Оекского
 муниципального образования
от «26» апреля 2019г. №20-27 Д/сп

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации
	Начальная цена  объекта, руб.
	Способ приватизации

	1
	Автомобиль марки               UAZ PATRIOT,
регистрацион-ный знак
Х985ТС 38

	Тип ТС – легковой;
VIN XTT31630090003578;
год выпуска -2009;
категория ТС – «В»; модель, номер двигателя  -     409040* 83153516;
шасси (рама) -  31630090531114; кузов(кабина,прицеп)-31630090003578; цвет кузова (кабины, прицепа) – амулет-металлик;             мощность двигателя,л.с. (кВт)-128 (94,1); рабочий объём двигателя, куб.см. – 2693;
тип двигателя – бензиновый; разрешенная максимальная масса, кг -2650; масса без нагрузки,кг-2050

	второй – четвертый кварталы 2019 года
	278 000
	Открытый аукцион

image1.jpeg